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Januari – september 2020:

Omsättningen uppgick till 10 295 (4 947) Tkr 

Nettoomsättningen uppgick till 9 826 (4 608) Tkr 

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar EBITDA 

uppgick till -7 876 (-4 326) Tkr

Resultatet efter skatt uppgick till -8 287 (-4 442) Tkr 

Nettokassan uppgick till 58 298 (3 458) Tkr 

Resultatet per aktie uppgick till -0,415 kr

Översikt
Juli – september 2020:

Omsättningen uppgick till 4 194 (1 793) Tkr 

Nettoomsättningen uppgick till 4 107 (1 476) Tkr 

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar EBITDA 

uppgick till -2 528 (-2 304) Tkr

Resultatet efter skatt uppgick till -2 700 (-2 343) Tkr 

Nettokassan uppgick till 58 298 (3 458) Tkr    

Resultatet per aktie uppgick till -0,132 kr



Kvartalsrapport 3        
Juli till september 2020

Bolagets resultat i sammandrag

Om bolaget
ZignSec är ett teknikbolag inom den starkt växande regtechbranschen. 
Bolaget tillhandahåller en teknisk plattform för ID-verifieringslösningar med global räckvidd. 

Lösningarna används av företag som i sin tur kan förenkla sin ”onboarding” och förbättra sin kund-
kännedom genom att identifiera sina kunder digitalt i realtid. Kunderna återfinns inom ett flertal 
branscher, med i dagsläget störst koncentration till finansiella tjänster och iGaming.
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Bolagets resultat i sammandrag

Omsättning (Tkr) 

Nettoomsättning (Tkr) 

Nettoomsättningstillväxt 

EBITDA (Tkr)

EBITDA marginal 

Rörelseresultat (EBIT) (Tkr) 

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) 

Nettokassa (Tkr)                

Soliditet

Genomsnittligt antal anställda 

Antal aktier

Resultat per aktie (kr) -0,132 -0,179 -0,415 -0,382 -0,759

Jul 1 - Sep 30
2020

Jul 1 - Sep 30
2019

Jan 1 - Sep 30
2020

Jan 1 - Sep 30
2019

Jan 1 - Dec 31
2019



VD har ordet
ZignSecs tredje kvartal 2020 definierades av 
en ökad efterfrågan på digitala 
verifieringstjänster under den pågående 
pandemin. Vår nettoomsättning har ökat med 
178% under kvartalet jämfört med samma 
period förra året. Samtidigt har vi gjort stora 
framsteg med nya kunder och partners i 
många olika världsdelar, förvärv och nya 
produktlanseringar.

Vi har kommunicerat att ZignSec inte bara 
ska ha en stark organisk tillväxt utan också 
en förvärvsdriven strategi. Under det tredje 
kvartalet genomförde vi förvärvet av Basis ID, 
ett ID-verifieringsbolag med kontor i Tallinn 
och Singapore. Förvärvet är en viktig 
strategisk milstolpe för ZignSec eftersom vi 
nu har säkrat avancerad teknologi och ett 
erfaret team inom ett av de snabbast växande 
segmenten av vår bransch. I samband med 
förvärvet genomförde vi en riktad nyemission 
som inbringade 40 Mkr till bolaget, vilket gör 
att vi står starkt rustade för framtiden. 

Sedan jag tog över som VD tidigare under 
2020 har vi fokuserat i stor omfattning på en 
vidare geografisk expansion. Det gläder mig 
därför att se att många av våra nya partners 
och kunder befinner sig i flera olika delar av 
världen. På hemmaplan kan vi stoltsera med 
att nu ha nätauktionsplattformen Tradera på 
vår kundlista, i Afrika har vi signerat 
partneravtal med SimbaPay, i Asien med 
Unicapital Group, och i Sydamerika med 
mjukvarubolaget Click. Detta demonstrerar 
hur skalbar och mångsidig vår plattform är. 
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Timm Schneider
VD ZignSec AB (Publ)

Under perioden har vi också gjort stora 
framsteg gällande vår produktplattform. Den 
stora fördelen för våra kunder att integrera 
mot vår plattform är att den kontinuerligt 
uppdateras och växer. Vi har också lanserat en 
helt ny produkt i form av en kodlös 
arbetsflödeshanterare för bland annat KYB 
(företagskundkännedom). Plattformen är 
webbaserad och kräver varken integrering 
eller kunskaper inom programmering. 

När vi blickar framåt bedömer vi 
förutsättningarna för både förvärv och vidare 
geografisk expansion som goda. Det 
nuvarande världsläget kräver viss 
fingertoppskänsla men vi bedömer att vi är 
fortsatt väl rustade för att fortsätta vår 
tillväxtresa även under mer turbulenta tider. 
Jag ser med tillförsikt fram emot det 
kommande kvartalet och önskar alla som läser 
detta god hälsa och en fin vinter.



Bolagets utveckling
Kvartalet juli - september 2020

Omsättning och rörelseresultat
Bolagets nettoomsättning för kvartal 3, 2020 
uppgick till 4 107 (1 476) Tkr, vilket motsvarar en 
ökning med 178% jämfört med samma period 
föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till -2 717 (-2 342) Tkr. 
Förändringen beror främst på ökade kostnader 
för personal och konsulttjänster relaterat till 
utveckling och expansion av bolagets tjänsteut-
bud, samt en ökad satsning på försäljnings- och 
marknadsföringsorganisationen.

Utveckling
Under det tredje kvartalet ökade de balanserade 
utvecklingskostnaderna med totalt 298 Tkr, 
varav 0 (0) Tkr aktiverats som arbete för egen 
räkning. Investeringarna är främst hänförliga till 
utveckling och integration av nya ID-verifierings- 
lösningar samt arbete med användarvänlighet i 
portal och produktflöden.

Av- och nedskrivningar under perioden uppgick 
till -189 (-38) Tkr.

Finansnetto
Finansnettot för kvartal 3 uppgick till 17 (-1) Tkr.

Skatt
Skatt på periodens resultat uppgick till 0 (0) Tkr.
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Perioden januari - september 2020

Omsättning och rörelseresultat
Bolagets nettoomsättning för perioden uppgick 
till 9 826 (4 608) Tkr, vilket motsvarar en ökning 
på 113% jämfört med samma period föregående 
år.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 
-8 303 (-4 440 ) Tkr. Förändringen beror främst
på ökade personalkostnader och kostnader för
konsultationer relaterat till utveckling och
expansion av bolagets tjänsteutbud, samt en
ökad satsning på försäljnings- och
marknadsföringsorganisationen.

Utveckling
Under det perioden ökade de balanserade 
utvecklingskostnaderna med totalt 1 200 Tkr, 
varav 255 (0) Tkr aktiverats som arbete för egen 
räkning. Investeringarna är främst hänförliga till 
utveckling och integration av nya ID-verifierings-
lösningar samt arbete med användarvänlighet i 
portal och produktflöden.

Av- och nedskrivningar under perioden uppgick 
till -426 (-114) Tkr.

Finansnetto
Finansnettot för perioden uppgick till 16 (-2) Tkr.

Skatt
Skatt på periodens resultat uppgick till 0 (0) Tkr.



Finansiell ställning
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Finansiell ställning och likviditet

Bolaget hade per 30 september 58 298 (3 458) 
Tkr i kassan. Balansomslutningen uppgick till 
68 185 (9 760) Tkr. Bolaget kommer att fortsätta 
sin satsning på internationell expansion genom 
förvärv samt att organisatoriskt stärka 
utveckling och försäljning.

Operationellt kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
under det tredje kvartalet 2020 uppgick till        
-2 669 (-373) Tkr.

Finansiering
Under det tredje kvartalet genomfördes en 
nyemission som tillförde en likvid om 40 Mkr.  
Befintliga likvida medel bedöms vara tillräckligt 
för att möta nuvarande kapitalbehov. Bolaget 
har inga lån och finansieras fullständigt av 
tillskott genom emission.

Investeringar och förvärv
ZignSec har kommunicerat att en 
förvärvsstrategi tillämpas och kommer att hålla 
marknaden uppdaterad framöver.

Väsentliga händelser under kvartalet 
ZignSec genomför en riktad nyemission som 
tillför 40 Mkr för att ytterligare stärka sin 
finansiella position.    

Mobil SDK har lanserats för att möjliggöra 
användandet av ZignSecs tjänster i kundens app 
utan att slutkonsumenten lämnar appen.

ZignSec utökar sitt växande utbud av e-ID 
genom att addera SwissId och Authada i Dach-
regionen, samt Idin för Holland.

ZignSec har signerat avtal med e-
handelsplatsen Tradera för leverans av ett flertal 
digital ID- och verifieringslösningar.

ZignSec expanderar till Afrika genom att signera 
ett partneravtal med SimbaPay, en ledare inom 
panafrikansk pengaöverföringsteknologi.

Händelser efter kvartalets slut
ZignSec genomför förvärvet av 70% av Basis ID 
Group. Transaktionen innefattar även en option 
att förvärva resterande 30%. 

Bolaget har signerat ett kundavtal med den 
filippinska börsmäklaren Unicapital Securities 
Inc, som är en ledare inom digitala finansiella 
tjänster i regionen.  

ZignSec signerar sitt första kundavtal i 
Sydamerika med mjukvarubolaget Click S.A för 
leverans av ID-verifiering och onboarding 
tjänster. 

ZignSec signerar ett avtal med Schufa som 
inbringar minst 1,7 Mkr under 4 månader. Under 
2021 förväntas avtalet ge betydande intäkter.
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Personal 
Bolaget har per denna rapports public-
eringsdatum 10 anställda vilket kan jämföras 
med 8 anställda vid samma tidpunkt 2019.

ZignSec fortsätter att expandera organisationen, 
främst inom utveckling och försäljning, för att 
kunna realisera sin planerade tillväxt.

Kort om marknaden
Det globala marknadsvärdet för digitala ID-veri-
fieringslösningar förväntas öka från 13,7 md 
USD år 2019 till 30,5 md USD år 2024, en årlig 
tillväxttakt på över 17%. Drivande faktorer 
bakom marknadens tillväxt är de ständigt 
ökande antalet identitets- och 
auktoriseringsbedrägerier som äger rum 
världen över, samt ett ökat fokus på att förbättra 
användarupplevelsen för konsumenten.

Den geografiskt högsta tillväxten fram till år 
2024 förväntas ske i APAC (Asia-Pacific) områ-
det. Framtidsutsikterna bedöms som fortsatt 
goda då fler bolag slutför sin digitala transfor-
mation, vilket bland annat innefattar alla bolag 
som idag sköter sina verifieringsprocesser 
manuellt eller semi-manuellt.

Affärsmodell
ZignSec erbjuder en plattform med digitala ID-
verifieringslösningar till B2C-bolag med behov 
av att verifiera sina kunder digitalt i realtid. 
Bolagets affärsmodell bygger på att aggregera 
verifieringsmetoder i olika länder under ett 
paraply som kan användas för att verifiera 
användare digitalt i över 200 länder i världen 
genom en enda API-integration alternativt via 
ZignSecs kundportal.

ZignSecs a�ärsmodell bygger på låga integra-
tionskostnader och därefter återkommande 
månads- och transaktionsavgifter. Bolagets 
kostnader består främst av utveckling och 
integrationskostnader samt löpande verifierings- 
och transaktionsavgifter. Efter integrationen kan 
antalet transaktioner för varje kund öka utan att 
det driver ökade personalkostnader.

ZignSecs kunder kan även addera ytterligare 
lösningar från Bolagets erbjudande eller ansluta 
fler marknader för att verifiera sina användare. 
Detta skapar incitament för kunden att använda 
ZignSec som en helhetsleverantör för samtliga 
marknader, samtidigt som det driver lönsamhet 
för Bolaget. 



Bolagets produktutbud

Electronic Identities (eIDs)
Den ultimata lösningen för autentisering i realtid där ZignSec erbjuder ett växande antal 
digitala identitetslösningar över hela världen och gör dem tillgängliga via en anslutning. 
Användaren följer en fördefinierad process för autentisering, ett handslag i realtid som 
skickar svaret till företaget. eID kan användas för inloggningar, kundkännedom (KYC), 
stark kundautentisering (SCA) och för digital signering av dokument.

Register Checks
Registercheckar är en metod för att validera en uppsättning personuppgifter som uppfyl-
ler ett flertal viktiga syften när ett företag ska ”onboarda” en ny kund. Med registercheck-
ar kan ålder, adress och identitet valideras friktionsfritt för slutanvändaren, det vill säga 
utan att det krävs någon aktivitet eller aktion från den person vars uppgifter valideras.

Online ID Scanning
ZignSecs Online ID Scan möjliggör för individer att verifiera sig genom att skanna pass 
eller ID-dokument i realtid med hjälp av kameran i sin telefon eller laptop. Produkten 
innehåller en rad avancerade funktioner för att finna försök till manipulation eller förfalsk-
ning av ID-dokument, samt en biometrisk selfie-check som säkerställer att användarens 
ansikte och det på bilden från det skannade ID-dokumentet tillhör samma person.

PEP and Sanction Checks
Sökning i globala PEP och Sanktionslistor är en nödvändig del av processen för företag 
som ska genomföra en första riskundersökning av sina registrerade kunder för att säker-
ställa efterlevnad av penningtvättsdirektiv, AML-reglering. ZignSecs lösning ger dig 
tillgång till ett flertal leverantörer och listor för en förbättrad servicekvalitet och geografisk 
täckning.

ZignSecs produktportfölj innehåller ett stort urval av verifieringstjänster som bolaget erbjuder sina 
kunder att använda via en plattform för att säkerställa identiteten och verifiera information om 
slutanvändaren.

Resultaten levereras antingen genom ZignSecs egenutvecklade API:er eller via en kundportal. 
Genom ZignSecs API:er kan en teknisk verifiering och validering göras av den data som ges från 
Bolagets kunder. Flera lösningar kan användas simultant för att säkerställa den rätta identiteten 
hos slutanvändaren.

REG

OID

EID

PEP
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Banking API
Denna metod ger tillgång till data från betrodda finansiella institut som kan användas 
som metod för identifiering av kunder. ZignSec möjliggör en enkel inloggning via kundens 
internetbank. Företaget får tillgång till validerad information som visar namn, adress och 
bankkonto, direkt tillhandahållet av banker.

Phone Number Validation
Tjänsten kan användas för verifikation av användare med hjälp av SMS eller lokala tjän-
ster. Två-faktor SMS-autentisering kan användas när en konsument begär åtkomst till en 
tjänst eller vill byta lösenord. Tjänsten är tillgänglig i över 200 länder.

Income Analysis
Inkomstanalys kan användas för att säkerställa kundens betalningsförmåga och tillgång 
till finansiella medel. Analysen ger en detaljerad sammanställning inkomst som är base-
rad på kundens digitala banktransaktion-historik. Resultatrapporten levereras i realtid för 
att möjliggöra kontroll och automation.

Real-Time AML Check (Anti Money Laundry)
AML-lösning som består av ett flertal produkter i sekvens för kvalificerad kundkontroll av 
en individ på under 60 sekunder. Produkten lever upp till de nya kraven mot penningtvätt 
och sker helt digitalt. 
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Resultaträkning

(SEK)

Nettoomsättning

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader 

Övriga rörelsekostnader

Rörelseresultat (EBITDA) 

Av och nedskrivningar anläggningstillgångar

Rörelseresultat (EBIT) 

Resultat från finansiella poster

Ränteposter och liknande resultatposter 

Finansnetto

Resultat före skatt (EBT) 

Periodens resultat 

Jul 1 - Sep 30
2019

1 476 356

153.477

1 792 813

-471 220

-1 765 032

-1 843 229

-17 455

-2 304 123

-38 001

-2 342 124

-913

-913

-2 343 037

-2 343 037

Jan 1 - Sep 30
2020

9 825 726

254 593

214 628

10 294 947

-2 864 123

-8 030 914

-7 076 310

-200 014

-7 876 414

-426 373

-8 302 786

15 986

15.986

-8 286 800

-8 286 800

Jan 1 - Sep 30
2019

4 608 168

176 139

4 947 287

-1 150 369

-3 683 130

-4 386 333

-53 407

-4 325 953

-114 004

-4 439 957

-1 898

-1.898

-4 441 854

-4 441 854

Jan 1 - Dec 31
2019

6 573 122

338 505

187 933

7 099 561

-1 808 331

-8 609 826

-6 769 108

-86 716

-10 174 420

-184 707

-10 359 127

-2 133

-2 133

-10 361 260

-10 361 260

Jul 1 - Sep 30
2020

4 107 398

162 680

86 772

4 194 170

-1 220 589

-3 460 512

-1 966 796

-73 878

-2 527 605

-189 001

-2 716 607

16 532

16.532

-2 700 075

-2 700 075

162.980
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(SEK) Sep 30 2020 Sep 30 2019 Dec 31 2019

TILLGÅNGAR 
Tecknat ej inbetalt kapital 0 0 0

Anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 2 197 539 413 609 997 493

Patent, varumärken, licenser 3 550 17 750 14 200

Summa immateriella anläggningstillgångar

Balansräkning

2 201 089 431 359 1 011 693

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer 146 950 39 632 55 555

Summa materiella anläggningstillgångar 146 950 39 632 55 555

Finansiella anläggningstillgångar 
Summa finansiella anläggningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 2 348 039 470 991 1 067 248

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 2 148 544 1 537 317 2 038 186

Övriga fordringar 259 724 310 500 979 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 131 316 3 984 428 2 116 820

Summa kortfristiga fordringar 7 539 584 5 832 245 5 134 634

Kassa och bank 58 297 556 3 457 568 29 627 094

Summa omsättningstillgångar 65 837 140 9 289 813 34 761 727

SUMMA TILLGÅNGAR 68 185 179 9 760 804 35 828 975
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Sep 30 2020 Sep 30 2019 31 Dec 2019

Förändring av eget kapital

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Aktiekapital 872 257 518 134 781 674

Nyemission under registrering 0 0 0

Överkursfond 37 789 986 0 32 507 467

Fond för utvecklingsutgifter 2 197 539 382 400 997 493

Balanserad vinst eller förlust 29 727 319 9 396 251 8 781 158

Årets resultat

Summa eget kapital

-8 286 800
62 300 301

-4 441 854
5 854 930

-10 361 260

32 706 532

SKULDER 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 1 784 145 1 464 963 908 098

Övriga kortfristiga skulder 339 534 280 395 326 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 761 199 2 160 515 1 887 794

Summa kortfristiga skulder 5 884 878 3 905 874 3 122 443

Summa skulder 5 884 878 3 905 874 3 122 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 68 185 179 9 760 804 35 828 975

(SEK)

Förändring i eget kapital Aktiekapital Fond för utveckling Nyemission Överkursfond Balanserat res Årets res Totalt

Belopp vid årets ingång 2020-01-01 781 674 997 493 32 507 467 8 781 158 32 706 532

Registrerad nyemission 39 909 464

22 146 207

-10 361 260 

- varav emissionskostnader

10 361 260

40 000 047

Disposition enligt stämman

1 601 278

-2 119 478

-32 507 467

-2 119 478

Årets resultat -8 286 800

-401 232

-8 286 800

90 583

Belopp vid periodens slut 2020-09-30

Avsättning fond för utveckling

Återföring av fond

872 257 2 197 539 37 789 986

-1 601 278 

401 232

29 727 319 -8 286 800 62 300 301
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Kassaflödesanalys
Jul 1 - Sep 30

2020

Jul 1 - Sep 30

2019

Jan 1 - Sep 30

2020

Jan 1 - Sep 30

2019

Jan 1 - Dec 31

2019

(SEK)

Löpande verksamhet

rörelseresultat -2 342 124

Justeringar för:

avskrivningar

-2 716 607

189 001 38 001

-8 302 786

426 373

 - 4 439 957

114 004

-10 359 127

184 707

nedskrivningar

skattekostnader

förändring lager

förändring rörelsefordringar

förändring rörelseskulder

-1 516 367

1 358 240

-427 375

1 883 908

-2 401 130

2 758 615

-1 520 718

2 114 482

-2 606 851

1 514 796

förändring förskott 0 475 000 0 -3 125 000 -1 525 000

förändring övriga fordringar/skulder

Kassaflöde från löpande verksamhet -2 668 992 -372 590 -4 839 591 -6 484 599 -12 791 475

Inkomst skatt betald

Kaasflöde från löpande verksamhet -2 668 922 -372 590 -7 502 120 -6 857 189 -12 791 475

Investeringsverksamhet

förvärv av immateriella anläggningstillgångar -477 305 -382 400 -1 601 278 -1 029 360

förvärv materiella anläggningstillgångar -105 886 0 -105 886 -20 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -583 191 -382 400 -1 707 164 -1 049 360

Finansiell verksamhet

erhållna ränteintäkter 85 0 85 0 0

betalda räntekostnader -362 -913 -907 -1 898 -2 133

emissioner och ägartillskott 0 10 197 100 42 968 107

utdelningar

Kassaflöde från finansiell verksamhet -913 10 195 202 42 965 974

Förändring likvida medel 2 955 614 29 125 139

likvida medel vid periodens början 501 954 501 954

Likvida medel vid periodens slut

-37 880 293

34 628 180

23 669 377

58 297 556

-755 903

4 213 471

3 457 568

-37 879 747

28 670 463 

29 627 094 

58 297 556 3 457 568 29 627 094

16 809 16 809

-382 400

0   

-382 400

37 880 570 37 880 570
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Övrig Information
Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har skett.

Revisor 
Bolagets revisor är Ernst & Young AB. Denna 
rapport har inte varit till föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Redovisningsprinciper
Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Bok-
föringsnämndens allmänna råd. Tillämpade 
redovisningsprinciper är enligt K3-reglerna 
(BFNAR 2012:1).

Vid redovisning av utgifter för utveckling används 
aktiveringsmetoden.

Finansiell kalender
"Bokslutskommuniké 2020: 18 Feb 2021"

Viktig information
Denna information är sådan som ZignSec AB 
(publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24 november 
2020.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Timm Schneider, VD 
Mail: timm.schneider@zignsec.com               
Tel: +46 8 121 541 39

Alexander Albedj, 
Styrelseordförande 
Mail: alexander.albedj@zignsec.com
Tel: +46 76 221 30 75 
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